
ZARZĄDZENIE Nr 38/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j . Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500) oraz Zarządzenia Nr 37 /2019 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 637.417,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia , 

2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 111.27 4,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody 153.530.306,96 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym : 

dochody bieżące - 131.052.717.54 zł 
dochody majątkowe - 22.477.589,42 zł 

- 70.671.688,38 zł , 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 45.601.763,54 zł 
- 25.069.924,84 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 371 673,00 -2 212,00 0,00 369 461,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 371 673,00 -2 212,00 0,00 369 461 ,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowan ie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

371 663,00 -2 212,00 0,00 369 451 ,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin , związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 276 715,13 -113 562,00 86 056,00 4 249 209,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 116 200,13 0,00 0,00 1 116 200,13 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 1 167 616,00 -113 562,00 0,00 1 054 054,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 165 062,00 -113 562,00 0,00 1 051 500,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

109 798,00 0,00 15 731,00 125 529,00 oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 109 798,00 0,00 15731 ,00 125 529,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

291 716,00 0,00 8 173,00 299 889,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Strona 1 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0, 00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 291 716,00 0,00 8 173,00 299 889,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea lizację 

2010 
zadań b ieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłk i stałe 713121,00 0,00 53 391 ,00 766 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na real izację zadań finansowanych z udziałem środ ków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real izację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 713 121 ,00 0,00 53 391 ,00 766 512,00 
związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 490 064,00 0,00 4 261 ,00 494 325,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 490 064,00 0,00 4 261 ,00 494 325,00 
związków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 34 740 728,03 -677 259,00 69 560,00 34 133 029,03 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 0,00 0,00 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczen ie wychowawcze 21 652 686,00 -47 174,00 0,00 21 605 512,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 21 652 686,00 -47 174,00 0,00 21 605 512,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 11 432 347,00 -369 547,00 0,00 11 062 800,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

11 342 347,00 -369 547,00 0,00 1 o 972 800,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 2 z 3 



85503 

2010 

85504 

2010 

85513 

2010 

(* kol 2 do wykorzystan ia fakultatywnego) 

Karta Dużej Rodziny 0,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu administracj i rządowej oraz 

0,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Wspieranie rodziny 1 586 873,03 

w tym z ty1ułu dotacj i i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 482 209,03 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na rea l izację 

zada ń bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
1 104 664,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o św iadczeniach rodzinnych oraz za 

68 822,00 
osoby pob ierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zas iłków dla opiekunów 

w tym z ty1ułu dotacj i i środków na fi nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań b ieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

68 822,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem : 131 690 134,54 

w tym z ty1u łu dotacji i ś rodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 760 158,54 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 

I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem : 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

~K t-\R l-~ .. l~~y 
;ng-t- mi 8arbafł Ił~ 

22 477 589,42 

11 468 089,42 

154 167 723 ,96 

13 228 247,96 

0,00 1 670,00 1 670,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 670,00 1 670,00 

-191 716,00 0,00 1 395 157,03 

0,00 0,00 482 209,03 

-191 716,00 0,00 912 948,00 

-68 822,00 67 890,00 67 890,00 

0,00 0,00 0,00 

-68 822,00 67 890,00 67 890,00 

-793 033,00 155 616,00 131 052 717,54 

0,00 0,00 1 760 158,54 

o.oo o.oo 22 477 589,42 

0,00 0,00 11 468 089,42 

-793 033,00 155 616,00 153 530 306,96 

o.oo 0,00 13 228 247,96 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2019 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem ty1ułu 

obsługa długu majątkowe zakupy ud zlałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 10 655 100,59 9 848 575,00 9 358 301,00 7 310 251,00 2 048 oso.oo o.oo 490 274,00 o.oo o.oo o.oo 806 525,59 806 525,59 666 277,59 o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 712,00 -30 71 2,00 -30 712 ,00 -30 712,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 48 150,00 48 150,00 48 150,00 28 500,00 19 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 672 538,59 9 866 013,00 9 375 739,00 7 308 039,00 2 067 700,00 o.oo 490 274 ,00 o.oo o.oo o.oo 806 525,59 806 525,59 666 277 ,59 o.oo o.oo 
przed zmi aną 713 523,00 713 523,00 709 523,00 608 110,00 101 413,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 212 ,00 -2 212,00 -2 212,00 -2 212.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 711 311,00 711 311,00 707 311 ,00 605 898,00 101 413,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 469 500,00 469 500,00 469 500,00 469 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 467 650,00 467 650,00 467 650,00 467 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -318 ,00 -318,00 -318,00 -318,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 86 642,00 86 642,00 86 642,00 86 642,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
zmniejszenie -44,00 -44,00 -44 ,00 -44 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo Solidarnościowy Fundusz 

4 120 Wsparcia Osób zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 12 356,00 12 356,00 12 356,00 12 356,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 820 175,59 8 013 650,00 7 979 650.00 6 533 213,00 1 446 437,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 806 525,59 806 525,59 666 277 ,59 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 prawach powiatu) zwiększe nie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 8 820 175,59 8 013 650,00 7 979 650,00 6 533 21 3,00 1 446 437,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 806 525,59 806 525,59 666 277,59 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 062 256,00 5 062 256,00 5 062 256,00 5 062 256,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 090 756,00 5 090 756,00 5 090 756 ,00 5 090 756 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 383 500,00 383 500,00 383 500,00 383 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzen ie zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo 355 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 510 ooo.oo 510 ooo.oo 510 ooo.oo 70 ooo.oo 440 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75075 terytorialnego zwiększenie 19 650,00 19 650,00 19 650,00 o.oo 19 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 529 650,00 529 650,00 529 650,00 70 ooo.oo 459 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 120 ooo.oo 120 ooo.oo 120 000 ,00 o.oo 120 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materia łów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 124 ooo.oo 124 ooo.oo 124 ooo.oo o.oo 124 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zm i aną 287 ooo.oo 287 ooo.oo 287 ooo.oo o.oo 287 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 15 650,00 15 650,00 15650,00 o.oo 15 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 302 650,00 302 650,00 302 650,00 0 ,00 302 650,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z 3 



z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdzi ał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tyt ulu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 

budżetowych i składk i od real izacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; wart. 5 ust . 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 o.oo 2 666 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -19 650,00 -19 650,00 -19 650,00 o.oo -19 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 

po zmianach 2 646 650,00 2 646 650,00 2 646 650,00 o.oo 2 646 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 o.oo 2 666 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -19 650 ,00 -19 650,00 -19 650,00 o.oo -19 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 Reze.JWy og ólne i celowe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 646 650,00 2 646 650,00 2 646 650,00 o.oo 2 646 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 666 300,00 2 666 300,00 2 666 300,00 o.oo 2 666 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -19 650,00 -19 650,00 -19 650,00 o.oo -19 650,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4810 Rezeiwy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 646 650,00 2 646 650 ,00 2 646 650 ,00 o.oo 2 646 650,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 493 896,25 3 353 896,25 1 271 500,00 o.oo 1 271 500,00 1 223 066 ,00 350 ooo.oo 509 330,25 o.oo o.oo 140 000,00 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -113 562,00 -113 562,00 0,00 o.oo o.oo -113 562,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 384 834,25 3 244 834,25 1 271 500,00 0 ,00 1 271 500,00 1 109 504,00 354 500,00 509 330,25 o.oo o.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 179 366,00 1 179 366,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 1 167 366,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -113 562,00 -1 13 562,00 o.oo o.oo o.oo -113 562,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 065 804,00 1 065 804,00 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo 1 053 804,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacje celowe z budżetu przed zmianą 1 167 366,00 1 167 366,00 o.oo o.oo o.oo 1 167 366,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jednostki samorządu zmniejszenie -113 562,00 -113 562,00 o.oo o.oo o.oo -113 562,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

2360 
finansowa nie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

po zmianach 1 053 804,00 1 053 804,00 o.oo o.oo o.oo 1 053 804,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo organizacjom prowadzącym 
działa l ność pożytku 
publicznego 

przed zmia ną 350 000,00 350 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 354 500,00 354 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 354 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 350 ooo.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 350 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczen i a społeczne 
zwiększen ie 4 500,00 4 500 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 4 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 354 500,00 354 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 354 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmia ną 11 361 450,89 8 189 171,35 8144 071 ,35 1 521 105,00 6 622 966,35 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 172 279 ,54 2 043 779,54 o.oo o.oo 1 128 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -7 270 ,00 -7 270,00 -7 270 ,00 -7 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 ochrona środowiska zwiększenie 7 270,00 7 270,00 7 270,00 7 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 11 361 450,89 8189171,35 8 144 071,35 1 521 105,00 6 622 966,35 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 172 279,54 2 043 779 ,54 o.oo o.oo 1 128 500,00 

przed zmianą 2 792 953 ,00 2 792 953 ,00 2 792 853,00 147 165,00 2 645 688,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Gospodarka odpadami zmniejszenie -40,00 -40 ,00 -40,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90002 komunalnymi zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 793 683,00 2 793 683 ,00 2 793 583,00 147 895 ,00 2 645 688 ,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm i aną 116 ooo.oo 11 6 ooo.oo 116 000,00 116 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników zwiększenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 115 960,00 115 960,00 115 960,00 115 960,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 2 z 3 



"' 

z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i z udziałem tytułu Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 
zadali; wart. Sust. 1 art . 5 ust. 1 pkt 

pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4040 roczne zwiększenie 770,00 770,00 770,00 770,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 770,00 7 770,00 7 770,00 7 770,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 736 580,00 1 736 580,00 1 701 580,00 1 141 580,00 560 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 736 580,00 1 736 580,00 1 701 580,00 1 141 580,00 560 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 900 ooo.oo 900 ooo.oo 900 ooo.oo 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 906 500,00 906 500,00 906 500,00 906 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 000,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

4040 roczne zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 468 236,00 468 236,00 458 236,00 232 360,00 225 876,00 o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -730,00 -730,00 -730,00 -730,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

90013 Schroniska dla zwierząt o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 467 506,00 467 506,00 457 506,00 231 630,00 225 876,00 0,00 10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -730 ,00 -730,00 -730 ,00 -730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 13 470,00 13 470,00 13 470,00 13 470,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 782 962,38 45 713 037,54 30 615 345,29 9 480 089,00 21 135 256,29 12 196 046,00 1 230 874,00 509 330,25 0,00 1 161 442 ,00 25 069 924,84 23 941 424,84 14 859 615,14 0,00 1 128 500,00 

zmniejszenie -1711 94,00 -171 194,00 -57 632,00 -37 982,00 -19 650 ,00 -11 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 59 920,00 59 920,00 55 420,00 35 770,00 19 650,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 671 688,38 45 601 763,54 30 613 133,29 9 477 877,00 21 135 256,29 12 082 484,00 1 235 374,00 509 330,25 0,00 1161 442,00 25 069 924,84 23 941 424,84 14 859 615,14 0,00 1 128 500,00 

BURMISTRZ OPOCZNA 

Strona 3 z 3 


